Bezirkssimultanturnier vom 23. Januar 2
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Bezirksssmultanturnier vom 23. Januar 2012
Coeur - e Endergebnis

Platz Prozent Punkte von Nr.
1 71,5¢ 3573,44992,0 404
2 65,51 3270,34992,0 714
3 64,0¢ 3196,84992,0 805
4 63,42 3165,84992,0 508
5 62,8¢ 3137,04992,0 804
6 62,5¢ 3124,04992,0 110
7 62,2¢ 3109,74992,0 306
8 61,57 3073,44992,0 522
9 61,1t 3052,54992,0 407
10 60,8¢ 3037,14992,0 115
11 60,5¢ 3023,34992,0 909
12 60,4¢ 3017,04992,0 525
13 59,7¢ 2982,04992,0 514
14 59,1t 2952,84992,0 902
15 58,97 2943,84992,0 5
16 58,9C 2940,44992,0 712
17 58,67 2929,04992,0 606
18 58,0¢ 2899,94992,0 906
19 57,61 2878,84992,0 707
20 57,68 2878,14992,0 901
21 57,6( 2875,44992,0 103
22 57,31 2861,04992,0 803
23 57,3(C 2860,54992,0 203
24 57,2¢ 2857,24992,0 708
25 57,2: 2856,64992,0 2
26 57,1¢ 2854,44992,0 209
27 57,08 2848,04992,0 910
28 56,67 2828,94992,0 914
29 56,6: 2826,94992,0 113
30 56,4« 2817,34992,0 408
31 56,37 2811,94992,0 13
32 56,17 2803,84992,0 313
33 56,0t 2798,24992,0 816
34 55,91 2791,04992,0 11
35 55,8( 2785,74992,0 814
36 55,2¢ 2760,24992,0 402
37 55,08 2747,94992,0 202
38 54,8t 2739,44992,0 12
39 54,7¢ 2735,34992,0 214
40 54,7C 2730,74992,0 608
41 54,41 2716,34992,0 204
42 54,3¢ 2715,34992,0 920
43 54,1: 2702,04992,0 903
44 54,06 2699,84992,0 309
45 53,81 2686,24992,0 207
46 53,5¢ 2672,64992,0 913
47 53,4¢ 2667,94992,0 907
48 53,41 2666,44992,0 502
49 53,3¢ 2664,54992,0 610

Namen
Frau von Hassell - Herr Peter
Frau Jungjohann - Herr Dr. Reil3
Frau Dihr - Frau von Hennings
Frau Schlee - Frau Wagner
Frau Deutsch - Frau Schoéllhorn
Frau Dr. Brosteanu - Frau Schmidt M.
Frau Beckmann - Frau Treutler
Frau Afflerbach - Frau Koerfer
Herr Farag - Herr Fernow
Frau Hensel - Frau Sturm
Frau Badorff - Frau Barthelmes
Frau Kremer - Frau Miiller-Goldkuhle
Frau K&mmerling - Frau Pracht
Frau Ingenstau - Frau Vater
Frau Kumpmann - Frau Auth
Frau Fahndrich - Frau Kaufmann
Frau Heidtke - Frau Kramer
Frau Robke - Frau Schulte-Vogelheim
Frau Zok - Herr Zok
Frau Kallen - Frau Thywissen
Frau Heyers - Frau von Rospatt
Frau Bussmann - Frau Vetter
Frau Terwelp - Frau Wétzel
Frau Kornemann - Frau Wittstock
Frau Schlumbohm - Frau Bock
Frau Boving - Herr Dr. Franz
Frau Breuer - Frau Schafer
Frau Kuhn - Frau Pauen
Frau Wenel - Herr Schiller
Frau GroBmann - Herr Jungmann
Frau Kayser - Frau Luttringhaus
Frau Becker Ri. - Frau Semann
Frau Pohl - Frau Weber E.
Frau Welter - Frau Kdhle
Frau von Schweinichen - Frau Volker
Frau Kunau-Goertz - Herr Scroko
Frau Finkemeyer - Frau Grunwald
Frau Dietrich - Herr Gralla
Frau Wichmann - Frau Woite
Herr Kiesswetter - Herr Seiler
Frau Kamps - Frau Lob
Frau Berger - Frau Schneider
Frau Stoll - Herr Dr. Stoll
Frau Ahrweiler - Frau Locker
Frau Langheid - Frau Dr. Schéafer
Frau Albrecht - Frau Oesten
Frau Dr. Levin - Herr Dr. Levin
Frau Brand - Frau Steinstrasse
Frau Flunkert - Frau Voges

CP

78

0

0

332
250
186
140
106

60
44
34

24

22

18

16
14

12
10

» o
AP EE T A Q050,200 0200 P gy ®

N
-b_];'b

file://C:\Dokumente und Einstellungen\Margot\Lok&8mstellungen\Temporary In... 27.01.201



Bezirkssimultanturnier vom 23. Januar 2

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

53,3¢
53,3t
53,2¢
53,1¢
53,1
53,1
53,0¢
53,0¢
52,81
52,62
52,4¢
52,3i
52,1
52,04
51,8¢
51,6¢
51,6¢
51,5¢
51,52
51,4¢
51,4:
51,3¢
51,3¢
51,2
51,01
50,9¢
50,6%
50,61
50,6(
50,5¢
50,5(
50,3¢
50,3
49,9¢
49,9¢
49,87
49,8t
49,5:
49,3¢
49,3¢
49,31
49,2¢
49,1¢
49,17
48,9¢
48,84
48,6
48,17
48,0¢
47,8¢
47,82
47,6¢
47,6¢

2663,04992,0
2662,04992,0
2657,14992,0
2655,04992,0
2652,34992,0
2652,14992,0
2649,84992,0
2649,7 4992,0
2636,24992,0
2627,04992,0
2618,44992,0
2614,44992,0
2602,54992,0
2597,74992,0
2590,14992,0
2580,6 4992,0
2580,04992,0
2573,84992,0
2572,14992,0
2570,44992,0
2567,04992,0
2565,4 4992,0
2562,44992,0
2557,24992,0
2546,34992,0
2544,14992,0
2526,84992,0
2526,6 4992,0
2526,24992,0
2525,14992,0
2520,94992,0
2512,6 4992,0
2511,84992,0
2495,34992,0
2493,44992,0
2489,54992,0
2488,7 4992,0
2472,74992,0
2465,74992,0
2464,14992,0
2461,84992,0
2457,54992,0
2455,84992,0
2454,74992,0
2442,54992,0
2438,14992,0
2428,44992,0
2404,54992,0
2400,24992,0
2390,54992,0
2387,24992,0
2380,6 4992,0
2378,44992,0
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813
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702
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815
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206
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709
104

Seite2 von4

Frau Petzold - Frau Fischer M.
Frau Negru - Herr Goldhagen

Frau EklI6h - Frau Orth

Frau Schreiber-Rohloff - Herr DRt
Frau Kampfer - Frau Zimmermann
Frau Behrens - Frau Murray

Frau Korbel - Frau Tummers

Frau Schulte K. - Frau Keller

Frau Funcke - Frau Heckmann
Frau Dupin - Frau Klingels

Frau Becker Ro. - Frau Weber M.
Frau Daams - Frau Kalkuhler

Frau Dr. Obersta. - Frau Windhovel
Frau Dilthey - Frau Kahler

Frau Bichel - Frau Lipp

Frau Schulz - Frau Brauer

Frau Dr. Marquardt - Frau Tiemann
Frau Neumann - Herr Dr. Neumann
Frau Herzer - Frau Klawitter

Frau Ecker - Herr Ecker

Frau Happich - Frau Riucker-Matthiese
Frau Feix - Frau Gomolinsky

Frau Krosch - Frau Malnowsli

Frau Honrath - Frau Stoffels

Frau Blonnigen - Frau Blning

Frau Huyssen - Frau Letsch

Frau Neweling - Frau Suerbaum
Frau Ptz - Frau Sonntag

Frau Durcansky - Frau Schellens
Frau Brand - Frau Raths

Frau Hochstein - Frau Prokowsky
Frau Tietmeyer - Frau von Trostorff
Frau Eichler - Frau Hosang

Frau Bahlo - Frau Meyer

Frau Heermann - Frau Hoffmann
Frau Hibenthal - Frau Treese

Frau Hanf - Frau Poppel

Frau Rump - Frau Schmidt

Frau Beier - Frau Ritter

Frau Kéchling - Frau Meierling
Frau Briick - Frau Semer
Prinzessin Annette - Frau Sturm-Edup
Frau Gothe - Herr Weber W.

Frau Proppe - Frau Schreiber

Frau Krings - Frau Thiel

Frau Zinselmeyer - Herr Hillebrand
Frau Datum - Frau Gdssling

Frau von GoRnitz - Frau Latte

Frau Jacobs - Frau Ruland

Frau Heitmann - Frau Willems
Frau Freihoff - Frau Gummersbach
Frau Klunkerfoet - Frau Koéhler
Frau Klingberg - Frau Lamp
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47,64
47 5¢
47 5¢
47,2¢
47,25
47,0¢
46,9(
46,8:
46,5¢
46,5¢
46,3¢
46,1¢
45,3(
45,2:
45,1¢
45,12
45,1(
44,9¢
44,8¢
44,8t
44,8:
44,7¢
44,41
44,3¢
44,21
43,9¢
43,8(
43,6(
43,6(
43,3
43,3:
43,14
43,12
43,0¢
42,9¢
42.8(
42,7¢
42,3¢
42,17
42,1¢
42,15
42,07
41,91
41,5(
41,2¢
41,1¢
40,8:
40,7¢
40,4:
40,3¢
40,3:
38,17
38,0¢

2378,04992,0
2374,24992,0
2373,14992,0
2360,14992,0
2357,54992,0
2349,24992,0
2341,44992,0
2337,24992,0
2325,44992,0
2324,24992,0
2314,24992,0
2305,94992,0
2261,44992,0
2257,84992,0
2256,04992,0
2252,24992,0
2251,44992,0
2244,44992,0
2239,24992,0
2239,04992,0
2237,84992,0
2234,54992,0
2217,14992,0
2214,64992,0
2209,84992,0
2193,54992,0
2186,44992,0
2176,6 4992,0
2176,44992,0
2165,24992,0
2162,34992,0
2153,64992,0
2152,54992,0
2151,24992,0
2143,74992,0
2136,6 4992,0
2135,74992,0
2116,04992,0
2105,04992,0
2103,54992,0
2102,94992,0
2100,24992,0
2092,14992,0
2071,74992,0
2059,84992,0
2054,84992,0
2038,4 4992,0
2033,34992,0
2017,94992,0
2016,04992,0
2012,94992,0
1902,8 4992,0
1899,04992,0

602
114
515
713
715
410
510
806
802
603
703
810
516
809
912
808
111
711
506
807
210
105
517

10
409
905
504
521

704
519
109
307
911
310
301
102

14
706
701
401
513
312
918
609
106
917

801
512
812
403
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Frau Lange I. - Frau Casimir
Frau Ibing - Frau Strunk

Frau von Born - Frau Richau
Frau Kurthen - Frau Vorstheim
Frau Sperber - Frau Weihmann
Frau Hoppe - Frau Otten

Frau Herren - Frau Schultz

Frau Osberghaus - Frau Schafer
Frau Fuchs - Herr Prof. Sobbe
Frau Brandenfels - Frau Obrock
Frau Laudenbach - Frau Sas
Frau Hassel - Frau Stahl

Frau Kaiser - Frau Kuna

Frau Baltz - Frau Herber

Frau Jacob - Frau Ritter-Klein
Frau Lemmes - Frau Strater
Frau Frau Hassel - Frau Kindler
Frau Kabisch - Frau Paris

Frau Bange - Frau Thomashoff
Frau Lehner - Frau Rink

Frau Griffig - Frau Weller

Frau Jacob - Herr Scherer

Frau Bode - Frau Weber

Frau Muller H. - Frau Schlegel
Frau Hengst - Frau Heimeroth
Frau Herchenbach - Frau Osten
Frau Fischer - Frau Képpen
Frau Becker U. - Frau Stermann-Szhmi
Frau Dautzenberg - Frau Klopper
Frau Schmalstieg - Frau Linden
Frau Blome - Frau Dr. Termeer
Frau Witteler - Frau Zours

Frau Pielsticker - Frau Tholeikis
Frau Baum - Frau Hamacher
Frau Kimmeskamp - Frau Kisters
Frau Koster - Frau Mayer-Pohske
Frau Fischer - Frau Gain

Frau Gruf3 - Frau Rihl

Frau Martini - Frau Panitz

Frau Eisenhardt - Frau Meyer M.
Frau Pawlowski - Frai Siemens
Frau Scholer - Herr Kobaner
Frau Raue - Frau Staudt

Frau Bahr - Frau John

Herr Dr. Nippel - Herr Dr. Pfeiffer
Frau Buhrow - Frau Kuhimann
Frau Heyroth - Frau Ihloff

Frau Drummen - Frau Groove K.
Frau Hesse - Frau Podszus

Frau Becker - Frau Sommer
Frau Rolle - Frau Wichard

Frau Marloh - Frau Sonntag
Frau Kulik - Frau Schappacher
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156
157
158
159
160
161

37,61
37,5t
35,67
33,0t
30,9(
30,6¢

1877,74992,0
1874,54992,0
1780,4 4992,0
1648,7 4992,0
1542,7 4992,0
1529,7 4992,0

16
921
212
405
908
211

Seited von4

Frau Garde - Frau Craemer

Frau Meyer - Frau Sinzig

Frau Siemoneit - Herr Figge

Frau von Ledebur - Frau Wiese

Frau Baak - Frau Domroel3

Frau vom Felde - Frau Dr. Forstmann
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